Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОСПАССКИЙ РАЙОН”

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 марта 2016 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 156

	Экз.
	№ _______

	О создании постоянного оргкомитета по проведению общественных обсуждений на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области по вопросам о намечаемой хозяйственной  и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 155 от 14 марта 2016 г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области общественных обсуждений по вопросам о намечаемой хозяйственной  и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе», администрация постановляет:

1. Создать постоянный оргкомитет по проведению общественных обсуждений на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области по вопросам о намечаемой хозяйственной  и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе.

2. Утвердить состав постоянного оргкомитета по проведению общественных обсуждений на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области по вопросам о намечаемой хозяйственной  и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе:

	Председатель оргкомитета:

	Вражнов А.С.
	-
	Глава муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя оргкомитета:

	Антилов Н.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации района по развитию реального сектора экономики;

	Секретарь оргкомитета:

	Пузырев Д.В.
	-
	главный специалист (главный эколог) сектора охраны окружающей среды администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

	Члены оргкомитета:

	Невмятуллин Р.Ф.
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление по развитию сельских территорий муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

	Братчикова С.А.
	-

	заместитель главы администрации района, начальник управления экономического развития и инвестиций администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

	Бегей Л.В.
	-
	исполняющий обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

	Кузяхметов А.Р.
	-
	начальник отдела архитектуры и благоустройства администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

	Бирюкова М.А.
	-
	исполняющий обязанности начальника управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

	Уренев С.А.
	-
	председатель Палаты справедливости и общественного контроля Новоспасского района (по согласованию);

	Мысан В.В.
	-
	представитель общественного экологического совета при Главе муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности

Главы администрации района
                        Н.Н. Антилов